Rok XXXUt
PREN UillERA 'l'A

Piotrków, dnia 10 Września (28 Sierpnia) 1905 r .
.I. OGŁOSZENIA

W MIEJSCU:
rocznie : . . . rb. 3 kop. 60
pólrocznie . . . rb. 1 kop 80
kwartalnie . . rb. _. kop. 90
Cena poj edynczego numeru k. 8.
Dopłata za odnoszenie-UJ kop.

kwartalnie.

Z PRZESYŁKA:
rocznie. . . . rh . 4 kop . 80
polt·ocznie . . . rb 2 kop. 4U I
kwartalnie. . . rb.